



Złap ducha
OKAZJI!



205
opak.

**Wafelek
Prince Polo XXL**
• wybrane smaki
• opak. 50 g
• 4,10 zł/100 g

3⁵⁵
opak.

**Mleko świeże
Łaciate 3,2%**
• opak. 1 l



6⁹⁹
opak.

Olej Kujawski
• opak. 1 l



8³⁹
opak.

**Napój
gazowany
Pepsi**
• wybrane
rodzaje
• opak. 2 l
• 4,20 zł/l





CUKIEREK albo psikus



M&M's

- orzechowe
- czekoladowe
- opak. 45 g
- 7,98 zł/100 g

359
opak.



299
opak.

Baton KitKat

- wybrane rodzaje
- opak. 40-42 g
- 7,12-7,48 zł/100 g



139
opak.

Baton Nestlé

- wybrane rodzaje
- opak. 17-25 g
- 5,56-8,18 zł/100 g



NA WAGĘ

089
szt.

Lizak

Chupa Chups

- dwa rodzaje
- 1 szt.

29⁹⁹
kg

Galaretki

Fresh&Fruity/Krówki Wawel

- wybrane rodzaje



149
opak.

Rogalik

z nadzieniem

- wybrane smaki
- opak. 60 g
- 2,48 zł/100 g





339
opak.

**Słynne
MR Roślinne**

- opak. 250 g
- 13,56 zł/kg



1099
opak.

Optima

- Cardio
- Cardio+Potas
- o smaku masła
- opak. 400 g
- 27,48 zł/kg



575
opak.

Mix Łaciaty

- opak. 200 g
- 28,75 zł/kg



549
opak.

**Napój roślinny
Alpro Barista**

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml
- 7,32 zł/l



229
opak.

**Śmietana
Primo Zott 18%**

- opak. 180 g
- 12,72 zł/kg



489
opak.

Serek Almette

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 32,60 zł/kg



575
opak.

**Ser Camembert/
Brie Turek**

- wybrane rodzaje
- opak. 120-125 g
- 46,00-47,92 zł/kg



455
opak.

**Twaróg wiejski
Piątnica**

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
- 18,20 zł/kg



275
opak.

**Serek
homogenizowany
Rolmlecz**

- wybrane smaki
- opak. 200 g
- 13,75 zł/kg

649
opak.

Actimel Danone

- wybrane smaki
- opak. 4 szt. x 100 g
- 16,23 zł/kg



209
opak.

**Jogurt pitny
Jovi Duet**

- wybrane smaki
- opak. 350 g
- 5,97 zł/kg



399
opak.

Kiełbasa Balcerzak

- krakowska podsuszana
- żywiecka
- opak. 90 g
- 4,43 zł/100 g



529
opak.

**Parówki Berlinski
Classic**

- opak. 225 g
- 23,51 zł/kg



999
opak.

**Parówki z szynki
Berlinski**

- opak. 2 szt. x 180 g
- 27,75 zł/kg



OD 15.10 DO 21.10

589
kg

Pomarańcze

- 1 kg



OD 22.10 DO 28.10

CENA DNIA

zapytaj sprzedawcę

**Dynia
Halloween**

- mała
- duża
- 1 kg

4.69
opak.

Filety śledziowe

- w oleju
- w sosie pomidorowym
- opak. 170 g
- 27,59 zł/kg



4.39
opak.

Płatki śniadaniowe

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
- 17,56 zł/kg



4.19
opak.

Dżem

- wybrane rodzaje
- opak. 270 g
- 15,52 zł/kg



- opak. 300 g
- 49,97 zł/kg

14.99
opak.



4.99
opak.

- Truskawki
- opak. 300 g
- 16,63 zł/kg

7.99
opak.

- Mieszanka owoców jagodowych
- opak. 300 g
- 26,63 zł/kg

9.99
opak.

- Wiśnie
- opak. 300 g
- 33,30 zł/kg



7.49
opak.

Pyzy z mięsem/kluski śląskie

- opak. 500 g
- 14,98 zł/kg



11.99
opak.

- Pianka waniliowa
- opak. 380 g
- 31,55 zł/kg



279
opak.

- Mus Dawtona**
- wybrane smaki
 - opak. 180 g
 - 15,50 zł/kg
 - proteinowy
 - wybrane smaki
 - 25,28 zł/kg

455
opak.



349
opak.

- Płatki owsiane Melvit**
- opak. 500 g
 - 6,98 zł/kg



329
opak.

- Śledzik na raz Lisner**
- wybrane rodzaje
 - opak. 100 g



1809
opak.

- Filety śledziowe w oleju z cebulką Lisner**
- opak. 600 g
 - 30,15 zł/kg



255
opak.

- Sól o'Sole**
- wybrane rodzaje
 - opak. 1 kg



549
opak.

- Tuńczyk Laguna – kawałki**
- w sosie własnym
 - w oleju
 - opak. 170 g
 - 32,29 zł/kg



435
opak.

- Koncentrat pomidorowy Pudliszki**
- opak. 190 g
 - 22,89 zł/kg



389
opak.

- Przecier pomidorowy Podravka**
- opak. 500 g
 - 7,78 zł/kg



Kocioł SMAKÓW



659
opak.

- Sos Pudliszki**
- wybrane rodzaje
 - opak. 480 g
 - 13,73 zł/kg



699
opak.

- Danie gotowe Pamapol**
- wybrane rodzaje
 - opak. 500 g
 - 13,98 zł/kg



379
opak.

- Fix Knorr**
- wybrane rodzaje
 - opak. 32-70 g
 - 5,41-11,84 zł/100 g



749
opak.

- Warzywa Hortex**
- wybrane rodzaje
 - opak. 450 g
 - 16,64 zł/kg



679
opak.

- Ogórki konserwowe Urbanek**
- opak. 920 g
 - 7,38 zł/kg



119
opak.

- Przyprawa Prymat**
- wybrane rodzaje
 - opak. 8-30 g
 - 3,97-14,88 zł/100 g

Moja Kawa

14⁹⁹
opak.

**Kawa mielona
MK Café Crema**
• opak. 250 g
• 59,96 zł/kg

19⁹⁹
opak.

**Kawa rozpuszczalna
MK Café Premium Crema**
• opak. 130 g
• 153,77 zł/kg



26⁹⁹
opak.

**Kawa rozpuszczalna
Nescafé Classic**
• opak. 200 g
• 134,95 zł/kg



4⁷⁹
opak.

**Herbata owocowa
ekspresowa Saga**
• wybrane rodzaje
• opak. 20 tor.



7⁹⁹
opak.

**Czekolada
Ritter Sport**
• wybrane rodzaje
• opak. 100 g



8⁹⁹
opak.

• z orzechami

JESIENNA pychotka!



8⁷⁹
opak.

**Herbata
czarna
ekspresowa
Lipton
Yellow Label**
• opak. 50 tor.



3⁸⁵
opak.

**Rurki waflowe
Tago**
• wybrane smaki
• opak. 150 g
• 25,67 zł/kg



2⁷⁹
opak.

Orzeszki Beskidzkie
• opak. 70 g
• 3,99 zł/100 g



5⁰⁵
opak.

Krakersy Lajkonik
• opak. 100 g



4³⁹
opak.

Chrupki Cheetos
• wybrane smaki
• opak. 80-95 g
• 4,62-5,49 zł/100 g



6⁹⁹
opak.

**Chipsy Lay's
Oven Baked**
• wybrane smaki
• opak. 110 g
• 6,35 zł/100 g

CZARUJEMY orzeźwienie



2¹⁹
opak.

Woda Nałęczowianka

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 1,46 zł/l



4⁷⁹
opak.

Napój Dr Witt

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l



2⁵⁹
opak.

Napój izotoniczny 4Move

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml
- 4,12 zł/l



3⁰⁹
opak.

Napój izotoniczny Oshee

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml
- 3,45 zł/l



2³⁵
opak.

Napój Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 500 ml
- 4,70 zł/l



3⁷⁵
opak.

Napój Owoce Świata Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 1 l



2³⁵
opak.

Napój gazowany Coca-Cola

- Original
- Zero
- opak. 200 ml
- 11,75 zł/l



5¹⁹
opak.

Napój energetyzujący Red Bull

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml
- 20,76 zł/l



6 69
opak.

Ręcznik uniwersalny
• opak. 1 rol.



4 19
opak.

Płyn uniwersalny
• wybrane rodzaje
• opak. 1 l



7 79
opak.

Płyn do mycia szyb Clin
• wybrane rodzaje
• opak. 500 ml
• 15,58 zł/l



10 79
opak.

Szampon do włosów Schauma
• wybrane rodzaje
• opak. 400 ml
• 26,98 zł/l



8 19
opak.

Płyn do WC Domestos
• wybrane rodzaje
• opak. 700 ml
• 11,70 zł/l



4 79
but.

Piwo Książęce
• wybrane rodzaje
• butelka 0,5 l
• 9,58 zł/l

2 59
but.

Piwo Żubr
• butelka 0,5 l
• 5,18 zł/l

4 59
pusz.

Piwo Lech Free
• wybrane rodzaje
• puszkę 0,5 l
• 9,18 zł/l

3 99
pusz.

Piwo Żywiec
• wybrane rodzaje
• puszkę 0,5 l
• 7,98 zł/l

2 69
pusz.

Piwo Kufłowe Mocne
• puszkę 0,5 l
• 5,38 zł/l

3 39
pusz.

Piwo Kasztelan
• Niepasteryzowane
• Jasne Pełne
• puszkę 0,5 l
• 6,78 zł/l

• miodowe
• 8,18 zł/l

4 09
pusz.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN